20 00

20 00

20 00

20 OO

000 211 0807 21 0000

000 211 0801 21 0000

ooo 211 0802 21 0000

000 211 0805 21 0000

000 211 0806 21 0000

000 211 0807 21 0000

62,953.59TOTAL PRESUPUESTARIO

MONTO IVA 0.00

62,953.59TOTAL

1,686.26TOTAL DEDUCCIONES

61,267.33LIQUIDO

SON: SESENTA Y UNO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE QUETZALES CON 33/100 M.N.

DESCRIPCION: COMPRA DE BOLSAS DE 1 LIBRA DE AZUCAR BLANCA. PARA LAS ESCUELAS SIN ORGANIZACIÓN DE PADRES DE FAMILIA

DEL DEPARTAMENTO DE TOTONICAPAN. SOLICITUD 2025-27411 DEL 10/09/2025 DE PROGRAMAS DE APOYO. FACTURA

87AF8958-154424I662 DEL 25/09/2025 DE DISTRIBUIDORA MARITO S.A.

[...]

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT OBR REN UBG FTE ORG CORR DESCRIPCION DE CUENTAS MONTO

05 00 000 008 000 211 0801 11 0000 0000 ALIMENTOS PARA PERSONAS 2,475.00

2,475.00TOTAL PRESUPUESTARIO

0,00MONTO IVA

2,475.00TOTAL

0.00TOTAL DEDUCCIONES

2,475.00LIQUIDO

SON: DOS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO QUETZALES EXACTOS M.N.

DESCRIPCION: COMPELA DE REFACCIONES PARA PARTICIPANTES A REUNION DE TRABAJO DIRIGIDA A ASESORES PEDAGOGICOS,

COORDINADORES TECNICOS ADMINISTRATIVOS. DISTRITALES, DOCENTES Y TECNICOS DE LA DIDEDUC-TOTONICAPAN.

SOLICITUD 2025-27541 DEL 09/09/2025 DEL DEPARTAMENTO TECNICO PEDAGOGICO, FACTURA96735662-16213I2075

[...]

0000

0000

20 00 000 004

20 00 000 0801 21005

20 000 2100 000 005

000 005

211 0802

20 000 211 0805 2100

20 00 000 005 000 211 0806 21

20 00 000 005 000 211 0807 21

TOTAL PRESUPUESTARIO

0.00MONTO IVA

28,504.95TOTAL

0.00TOTAL DEDUCCIONES

28,504.95LIQUIDO

VEINTE Y OCHO MIL QUINIENTOS CUATRO QUETZALES CON 95/100 M.N.SON:

COMPRA DE BOLSAS DE 360 GRAMOS DE AVENA TIPO HOJUELA. PARA ESCUELAS SIN ORGANIZACION DE PADRES DE

FAMILIA, DEL DEPARTAMENTO DE TOTONICAPÁN. SOLICITUD 2025-27690 DEL 10/09/2025 DE PROGRAMAS DE APOYO,

FACTURA 898ACECD-3014I51096 DEL 18/09/2025 DE PROVENTPLUS NIT 82562008

[...]

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT OBR REN UBG FTE ORG CORR DESCRIPCION DE CUENTAS MONTO

01 00 000 002 000 267 0801 11 0000 0000 TINTES. PINTURAS Y COLORANTES 11,384.00

11,384.00TOTAL PRESUPUESTARIO

0.00MONTO IVA

11,384.00TOTAL

0.00TOTAL DEDUCCIONES

11,384.00LIQUIDO

SON: ONCE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y CUATRO QUETZALES EXACTOS M.N.

DESCRIPCION: COMPRA DE TONER, PARA USO DE LAS OFICINAS DE LA DIDEDUC-TOTONICA PAN, SOLICITUD 2025-28270 DEt. 22/0Ó/2025

DEL COORDINADOR DE ALMACEN. FACTURA 83FC89DA-2900577110 RECIBO DE CAJA » 756356 DEL 23/09/2025 DE

COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS S.A.